



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA
(A Category – 1 'Mini Ratna' Public Sector Enterprise)
Eastern Region, NSCBI Airport, Kolkata-52

अधिसूचना/NOTIFICATION

भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण पूर्वी क्षेत्र में वरिष्ठ सहायक (इलेक्ट्रॉनिक्स), वरिष्ठ सहायक (वित्त) और वरिष्ठ सहायक (राजभाषा) के पदों पर सीधी भर्ती के लिए विज्ञापन संख्या ER/02/2024।

ADVERTISEMENT NO. ER/02/2024 FOR DIRECT RECRUITMENT OF SR ASSISTANT (ELECTRONICS), SR ASSISTANT (FINANCE) AND SR ASSISTANT (OFFICIAL LANGUAGE) IN AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA EASTERN REGION.

उपरोक्त सीधी भर्ती के संदर्भ में। उपर्युक्त विज्ञापन के अंतर्गत सीबीटी में उपस्थित होने वाले उम्मीदवार अपने यूजर आईडी और पासवर्ड से लॉग इन करके अपना सीबीटी स्कोर कार्ड डाउनलोड कर सकते हैं।

Reference is made to the above Direct Recruitment. Candidates who appeared for CBT against above mentioned advertisement can download their CBT score card by log in with their respective user ID and password.

वरिष्ठ सहायक (इलेक्ट्रॉनिक्स), वरिष्ठ सहायक (वित्त) और वरिष्ठ सहायक (राजभाषा) पदों के लिए 04/11/2025 को आयोजित सीबीटी परीक्षा के परिणाम का स्कोर कार्ड डाउनलोड करने का लिंक एएआई वेबसाइट के भर्ती डैशबोर्ड के परिणाम कॉलम में उपलब्ध है। यह लिंक 31 मार्च, 2026 तक सक्रिय रहेगा।

Link to download Score Card of CBT result held on 04/11/2025 for the post of Sr Assistant (Electronics), Sr Assistant (Finance), and Sr Assistant (Official Language) is available in Result column of Recruitment Dashboard on AAI Website. The link will be active till 31st March, 2026.

सं महाप्रबंधक (मा सं) पूक्षे
JT GENERAL MANAGER (HR) ER